Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM 62320.00 
PVM 13087.20 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM 75407.20 
Pastabos: 

 perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti visų 4 stulpelyje nurodytų preliminarių paslaugų apimčių 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM – 75407.20 Eur.( Septyniasdešimt penki tūkstančiai keturi 

šimtai septyni eurai 20 ct.) 
            (Skaičiais ir žodžiais) 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 13087.20 Eur. 

Vykdant sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus: 

Eil. Nr. Subteikėjo pavadinimas 
- - 

Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subteikėjai).